Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области

от  01 февраля 2017 года

№ 2
Об отмене постановления администрации  Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области от 05.07.2016 №58

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление 05.07.2016 №58 «Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в Нижнеландеховском сельском поселении Пестяковского муниципального района Ивановской области».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнеландеховского сельского поселения n-landeh@ya.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Нижнеландеховского

сельского поселения

                                        Н.Н.Корышева